
COMUNE DI PABILLONIS

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Provincia di MEDIO CAMPIDANO

 42 N. del 15/10/2013

OGGETTO: Scioglimento della Convenzione di segreteria Comunale

     L'anno duemilatredici, il giorno quindici del mese di ottobre in Pabillonis e nella solita sala delle 
adunanze alle ore 17.35.00 si è riunito il Consiglio Comunale.

     Alla prima convocazione ordinaria di oggi, partecipata dai Signori Consiglieri a norma di legge, 
riusultano all'appello nominale:

MELIS ANNA SIRIA

TUVERI ROMINA

MATTA ALDO

MURGIA MAURO

SIDA LUIGI

CRUCCU MARIA CRISTINA

TRANQUILLI SIMONE

LISCI CLAUDIO SIMONE

GARAU ALESSANDRO

MAMUSA SIMONETTA

FRAU ROBERTO

PISANU CINZIA

CARA NICOLA

FRONGIA FIORELLA

SANNA RICCARDO

PORCU OSVALDO

PIRAS ROBERTO

 

X

X

 

X

X

X

X

X

 

X

X

 

X

X

X

X

P A AP

X

X

X

X

Presenti n. 13 Assenti n. 4

     Risultato legale il numero degli intervenuti assume la presidenza il Sig. Sindaco Garau 
Alessandro - Sindaco

     Assiste il Segretario Comunale Macciotta Dott Daniele.

Comune di Pabillonis Deliberazione del Consiglio Comunale n. 42 del 15/10/2013



Premesso: 
che il Consiglio Comunale con proprio atto n. 57 del 06.12.2012 ha deliberato la costituzione della 
Segreteria convenzionata  tra i Comuni di Serdiana e Pabillonis ed ha approvato lo schema di 
convenzione; 
 
Visto l’art. 7 della convenzione che prevede lo scioglimento consensuale mediante atti deliberativi 
consiliari adottati dalle Amministrazioni Comunali; 
 
Acquisito il pare di  regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.lg.vo 267/2000; 
Vista la nota prot. …….del………….. del Sindaco del Comune di Serdiana acquisita al protocollo 
generale  di questo Comune  al n……….. del………. avente per oggetto 
“…………………………… 
 
Ritenuto doverne prendere atto; 
Udito l’Ass. Sanna che propone di sostituire le parole “Vista la nota prot. …….del………….. del 
Sindaco del Comune di Serdiana acquisita al protocollo generale  di questo Comune  al n……….. 
del………. avente per oggetto “……………………………” con le parole “Sentito il Sindaco del 
Comune di Serdiana”; posto in votazione l’emendamento, riporta voti favorevoli di tutti tranne i 
Conss. Cruccu, Sida e Matta che si astengono;  
Posta ai voti la proposta come emendata essa riporta  voti favorevoli di tutti tranne i Conss. Sida e 
Matta che si astengono; 
 

DELIBERA 
 
DI procedere allo scioglimento consensuale della convenzione di segreteria tra i Comuni di 
Serdiana e Pabillonis, ai sensi dell’art. 7 della convenzione medesima, con decorrenza 01.11.2013 
(ultimo giorno 31.10.2013); 
 
di inviare il presente atto al Comune capofila per gli adempimenti di competenza; 
 



PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

IL RESPONSABILE

MARCO TUVERI

Data   10/10/2013

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE

SINDACO ALESSANDRO GARAU DOTT DANIELE MACCIOTTA

IL SINDACO

IL RESPONSABILE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 MARCO TUVERI

Certifico che la presente deliberazione è stata affissa 
all'albo pretorio on line del Comune all'indirizzo 
www.comune.pabillonis.vs.it, per la pubblicazione il 
17/10/2013 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi e cioè 
fino al 31/10/2013

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo 

Comune dal 17/10/2013 al 31/10/2013 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità 
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000);

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
10/11/2013 per: 

X

Deliberazione del Consiglio n. 42 del 15/10/2013


